Beato Bernardo, 5 - Catania, in favore dell’operatore economico “I.G. Consult
S.r.l.s.”, con sede in Via San Leonardo, 12 – 90010 Gratteri (PA) – Partita IVA
07171770824, e, contestualmente è stata prenotata la somma complessiva di €.
28.590,00 (euro ventottimilacinquecentonovanta/00), di cui € 12.240,00 (Euro
dodicimiladuecentoquaranta/00)  per  l'esercizio   Finanziario  2025  e  con
prenotazione validata dalla Ragioneria Centrtale al n° 2 del 28 ottobre 2025 di
€. 16.350,00 (Euro sedicimilatrecentocinquanta/00) per l'Esercizio Finanziario
2026,  sul Capitolo 130241: “Acquisto di servizi per la formazione di cui al
Decreto Legislativo 9 aprile 2008, n° 81” della rubrica 13 - Dipartimento del
Cerimoniale e dei Siti Presidenziali, codice Piano dei Conti U.1.03.02.04.004,

[...]

l’acquisto di servizi di formazione, ai sensi del d.lgs n° 81/08, per i lavoratori
delle  sedi  di  Palazzo  d’Orleans,  Via  Generale  Vincenzo  Magliocco,  46  -
Palermo e di Via Beato Bernardo, 5 - Catania, per l’importo complessivo di €
Euro 28.590,00 (euro ventottimilacinquecentonovanta/00),  di cui € 12.240,00
(Euro dodicimiladuecentoquaranta/00) per l’esercizio Finanziario 2025 e di €.
16.350,00 (Euro sedicimilatrecentocinquanta/00) per l'Esercizio Finanziario
2026,  al sopra specificato operatore economico “I.G. Consult S.r.l.s“, CIG:
B8E42CCF91;

RITENUTO di  dover  procedere  alla  trasformazione  in  impegno  definitivo  della
prenotazione della somma per l'importo complessivo di Euro 28.590,00 (euro
ventottimilacinquecentonovanta/00),di   cui  €  12.240,00  (Euro
dodicimiladuecentoquaranta/00)  per  l’esercizio  Finanziario  2025  e  di  €.
16.350,00 (Euro  sedicimilatrecentocinquanta/00)  per  l'Esercizio  Finanziario

2026, I.V.A. compresa,  al sopra specificato operatore, assunta al n° 2 del 28
ottobre 2025, sul capitolo 130241 del Bilancio della Regione Siciliana, rubrica
13 - Dipartimento del Cerimoniale e dei Siti Presidenziali - codice Piano dei

[...]

ART. 1 È trasformata in impegno definitivo la prenotazione della somma complessiva
di   Euro  28.590,00 (euro  ventottimilacinquecentonovanta/00),  di  cui  €
12.240,00 (Euro dodicimiladuecentoquaranta/00)  per  l’esercizio  Finanziario
2025 e di €. 16.350,00 (Euro sedicimilatrecentocinquanta/00) per l'Esercizio
Finanziario 2026, sul Capitolo 130241: “Acquisto di servizi per la formazione
di  cui  al  Decreto  Legislativo  9  aprile  2008,  n°  81”  della  rubrica  13  -
Dipartimento del Cerimoniale e dei Siti Presidenziali, codice Piano dei Conti